tesa® 59650

Uriin Bilgisi

160um cift tarafli seffaf PET film bant

Uriin Aciklamasi

tesa® 59650 — Team 4965 Thin, PET taslyici ve kuvvetlendirilmis akrilik yapiskandan olusan seffaf, ¢ift tarafli endstriyel
montaj bandidir. Cift tarafli montaj bandi, tesa® 4965 Orijinal'in 160um inceliginde bir versiyonudur ve yapiskani patentli
ve korumal bir trtin teknolojisine dayanmaktadir. tesa® 59650 — Team 4965 Thin, farkli sektorlerde, siklikla elektronik
cihazlardaki bilesenleri birlestirmek veya mobilya endustrisinde dekoratif profillerin ve siislemelerin montaji icin kullanilir.
Cift tarafli endustriyel montaj bandi, nem, UV 1si1g1 ve kisa sureli olarak 200°C’ye kadar yuksek sicakliklar gibi bircok
cevresel faktore karsi dayanikhdir. Kuvvetlendirilmis akrilik yapiskan, ¢esitli yiizeylerde mikemmel tutunma, yiksek ilk
yapisma ve iyi kesme dayanimi sunar.

Cesitli Uruinler bu benzersiz ve yiksek performansli Urlin tasarimi ile donatilmistir. Bu Urunler birlikte Team 4965'i olusturur.
Bu cift tarafli film bant yelpazesi, misteri taleplerine, Grlinlere ve sireclere gore en verimli bandi kolayca se¢cmenize
yardimci olur. Tam tesa® 4965 uriin yelpazesinin avantajlarini burada kesfedin:

https://www.tesa.com/en/industry/general-applications/mounting/team-4965-assortment

Ozellikler

« tesa® 4965 Orijinal, 160um

- Ince bant tasarimina ragmen yiiksek yapisma giicli

« 1SO 10993-5 ve ISO 10993-10'a gore cilt temas sertifikasi
- Dusuk yuzey enerijili yizeylerde dahi guvenilir yapisma

« Yuksek sicakliklarda yiiksek tutunma guicu

« Disuk VOC — VDA 278 analizine gore olculmustir

. Ustiin déniistiirme ve sekillendirme 6zellikleri

Uygulama Alanlari

« tesa® 59650 — Team 4965 Thin, cesitli sektorlerde kullanilir

» Elektronik cihazlardaki bilesenlerin birlestiriimesinde siklikla kullanihr
- Mobilya sektoriinde dekoratif profillerin ve siislemelerin montaji

« Otomotiv sektdriinde ABS plastik parcalarinin montaji

« Lenslerin cep telefonu kasalarina montaji
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Teknik Bilgiler (Ortalama Degerler)

Bu bolumdeki degerler sadece temsili olarak degerlendirilmeli ve sartname amaciyla kullaniimamalidir.

Uriin Yapisi

Tasiyici malzeme
Yapiskan tlru
Koruyucu tird
Toplam kalinlik

PET film
guclendirilmis akrilik
MOPP

160 um

Ozellikler / Performans Degerleri

Kopma anindaki uzama
Cekme direnci

23°C'de statik kayma direnci
40°C'de statik kayma direnci
ilk Yapisma

Kimyasallara karsi direng

Yapisma

Bu iirtin hakkinda giincel bilgiye ulasmak icin liitfen ziyaret ediniz http://l.tesa.com/?ip=59650

ABS'ye yapisma (hemen)
ABS'ye yapisma (14 glin sonra)
Aluminyuma yapisma (hemen)
Aluminyuma yapisma (14 glin
sonra) i¢

PC'ye yapisma (hemen)

PC'ye yapisma (14 glin sonra)
PE'ye yapisma (hemen)

PE'ye yapisma (14 giin sonra)
PET'e yapisma (hemen)

50 %

20 N/cm
cok iyi
cok iyi
iyi

iyi

9.8 N/cm
10.8 N/cm
9.6 N/cm
12.2 N/cm

1.7 N/cm
13.1 N/cm
5.2 N/cm
5.7 N/cm
9.3 N/cm

Renk

Koruyucu kahnhgi
Koruyucunun agirhgi
Koruyucunun rengi

Kisa sureli sicaklik direnci
Nem direnci

Temperature resistance min.
Uzun sureli sicakhk direnci
Yaslanma direnci (UV)
Yumusatici direnci

PET'e yapisma (14 glin sonra)
PP'ye yapisma (hemen)

PP'ye yapisma (14 gin sonra)
PS'e yapisma (hemen)

PS'e yapisma (14 glin sonra)
PVC'ye yapisma (hemen)
PVC'ye yapisma (14 giin sonra)
Celige yapisma (hemen)
Celige yapisma (14 gin sonra)

saydam
80 um
72 g/m?
kirmizi

200°C
cok iyi

-40 °C

100 °C

iyi

iyi

10.5 N/cm
5.3 N/cm
7 N/cm
10.2 N/cm
1.1 N/cm
8.9 N/cm
11.9 N/cm
1.3 N/cm
13.4 N/cm
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Ek Bilgiler

Dustik VOC — VDA 278 analizine gore olculmustir, tesa® 59650 — Team 4965 Thin, Cin'in taslak GB yonetmelikleriyle
kisitlanmis herhangi bir madde icermez.

Sorumluluk Disi

tesa® Urlnleri, stirekli zorlu kosullar altinda bile ylksek bir kaliteye sahip olduklarini ispatlamislar ve diizenli olarak yapilan
kontrollere tabi tutulmaktadirlar. Sunulmus olan butun bilgi ve tavsiyeler, uygulamalarda edinmis oldugumuz en iyi bilgi ve
deneyimlerimizin temeline dayanmaktadir. tesa SE, buna karsin zimni genel kalite garantisi veya belirli bir amaca uygunluk
da dahil fakat bunlarla sinirli olmamak tizere acik veya dolayl hicbir garanti vermemektedir. Bu nedenle, tesa® uriintin belirli
bir amaca uygun olup olmadiginin ve kullanicinin tercih ettigi uygulama yéntemine uygun olup olmadiginin tespiti kullanicinin
sorumlulugundadir. Herhangi bir sipheye diisecek olursaniz teknik destek ekibimiz size yardimci olmaktan zevk duyacaktir.
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